СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  03 марта 2022 года                                                                  №  08

О назначении публичных слушаний по

рассмотрению проекта актуализации

схемы теплоснабжения муниципального образования

Иссадское сельское поселение

       В соответствии с федеральными законами  № 131-ФЗ от 06 октября
2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации,   №  190  –ФЗ  от  27  июля  2010  года  «  О
теплоснабжении»,  постановления Правительства  РФ от 22 февраля 2012
года  №  154   «  О   требованиях  к  схемам  теплоснабжения,  порядку  их
разработки  и  утверждения»,  Устава  муниципального  образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области,  Решения  Совета  депутатов  муниципального
образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области от 09.12.2019 года № 23  решил:

1.  Назначить  публичныеслушания по рассмотрению проекта
актуализации  схемы  теплоснабжения  на  территории  муниципального
образования Иссадское сельское поселение.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных
слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления
согласно приложению № 1

3. Утвердить  график  проведения  публичных  слушаний  по  проекту
актуализации  схемы  теплоснабжения  на  территории  муниципального
образования Иссадское сельское поселение согласно приложению № 2.
Утвердить место для организация сбора замечаний и предложений  к схеме
теплоснабжения,  Ленинградская  область,  Волховский  район,  деревня
Иссад, улица Лесная, дом 1; телефон  8(81363)35-125; электронная почта:
issad-adm@yandex.ru.  Ответственное   лицо  ведущий  специалист  по
имущественным  отношениям  и  ЖКХ  администрации  МО  Иссадское
сельское поселение  Король А.П.

4. Утвердить  место  для  проведения  публичных  слушаний  по
утверждению  схемы теплоснабжения. Ленинградская область, Волховский
район, деревня Иссад, улица Лесная, дом 1

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете  «Волховские  огни»  и  размещению  на  официальном  сайте  в  сети
интернет.

6. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава МО Иссадское сельское поселение;                          Е.А. Трошкин

mailto:issad-adm@yandex.ru

Приложение №1

к решению Совета депутатов

№ 08 от 03 марта 2022 года

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту
актуализации схемы теплоснабжения на территории муниципальное

образование Иссадское сельское поселение

Председатель  комиссии  –  Трошкин   Е.А.  –  глава  поселения
муниципального образования Иссадское сельское поселение;

Заместитель  председателя  –  Васильева   Н.Б.  –  глава  администрации
поселения муниципального образования Иссадское сельское поселение;

Секретарь – Фомичева О.А. –  специалист администрации МО Иссадское
сельское поселение

Члены комиссии:

Король  А.П.–  Ведущий  специалист  по  имущественным  отношениям  и
ЖКХ

Представитель ООО «Леноблтеплоснаб» по согласованию

Каупер И.В. – депутат МО Иссадское сельское поселение;

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

№ 08 от 03 марта 2022 года

График проведения публичных слушаний по проекту актуализации
схемы теплоснабжения на территории муниципальное образование

Иссадское сельское поселение

1 Организация сбора замечаний
и предложений  к схеме

теплоснабжения, в
соответствии с пунктом 12

«Требований к порядку
разработки и утверждения

схем теплоснабжения»

не менее 30
календарных дней

с даты
опубликования
уведомления о

начале
проведения
ежегодной

актуализации
схемы

теплоснабжения

Король А.П.–
Ведущий

специалист по
имущественны

м отношениям и
ЖКХ

2 Размещение информации о
проведение публичных

слушаний по замечаниям к
схеме теплоснабжения

муниципального образования
Иссадское сельское поселение
в соответствии с пунктом 14

«Требований к порядку
разработки и утверждения

схем теплоснабжения»

не менее чем за 7
календарных дней

до проведения
публичных
слушаний

Король А.П.–
Ведущий

специалист по
имущественны

м отношениям и
ЖКХ

3 Проведение публичных
слушаний по замечаниям к

схеме теплоснабжения
муниципального образования
Иссадское сельское поселение
в соответствии с пунктом 13

«Требований к порядку
разработки и утверждения

схем теплоснабжения»

не позднее 15
календарных дней
с даты окончания

срока
представления

предложений по
нему

Король А.П.–
Ведущий

специалист по
имущественны

м отношениям и
ЖКХ

6 Размещение заключения о
результатах проведенных
публичных слушаний и
протоколы публичных

слушаний по изменениям к

в течение 3
календарных дней
с даты завершения

публичных

Король А.П.–
Ведущий

специалист по
имущественны

м отношениям и

схеме теплоснабжения
муниципального образования
Иссадское сельское поселение
в соответствии с пунктом 14

«Требований к порядку
разработки и утверждения

схем теплоснабжения»

слушаний ЖКХ

7 Принятие решения по
результату  проведения
публичных слушаний:

в соответствии с пунктом 17
«Требований к порядку

разработки и утверждения
схем теплоснабжения»

в течение 7
календарных дней
с даты окончания

публичных
слушаний

Глава МО

Трошкин Е.А.

8 Утверждение
актуализированной до

2035 г схемы
теплоснабжения
муниципального

образования Иссадское
сельское поселение при

внесении в нее
изменений, в

соответствии с пунктом
24 «Требований к

порядку разработки и
утверждения схем
теплоснабжения»

Не позже
29.03.2021г.

Глава МО

Трошкин Е.А.

9 Размещение
актуализированной до 2035 г.

схемы теплоснабжения на
сайте в полном объеме,

в соответствии с пунктом 19
«Требований к порядку

разработки и утверждения

в течение 15
календарных дней

с даты ее
утверждения

Король А.П.–
Ведущий

специалист по
имущественны

м отношениям и
ЖКХ

схем теплоснабжения»